شد و تحریم ها علیه ایران را دوباره اعمال کرد.
کافی اندازه به توافق که کرد ادعا ترامپ
محدودکننده نیست و به ایران اجازه می دهد که
در بلندمدت برنامه هسته ای خود را گسترش دهد.
پس از خروج ایالات متحده از توافق هسته ای در
به طور ابتدا ایران )اردیبهشت ۱۳۹۷(، ۲۰۱۸ مه
کامل به تعهدات خود پایبند بود. اما در واکنش
اجرای عدم و آمریکا توسط برجام نقض به
تعهدات طرف های باقی مانده، ایران یک سال بعد
)اردیبهشت ۱۳۹۸( که سازوکارهای مالی تروئیکای
دید، ناکارامد را تحریم ها زدن دور برای اروپا
گام های تدریجی کاهش تعهدات خود را برداشت.

بغداد الیوم از تدابیر امنیتی
نیروهای الجولانی برای حفاظت از